LISTE DE PRIX Karma

Bon de commande KARMA BLAZER

valable a partir du 01/01/2024

Voiturette électronique pour l'intérieur et I' extérieur 110113

prix public TVAC
en Euros

O BLAZER Basic 110113 - 102102001014 (A)

- commande rabattable par I'accoudoir

- équipement route

- ceinture de sécurité

- vitesse : 10 km/h

- repose-pieds relevables et amovibles 201101001595
- accoudoirs rabattables, réglables en hauteur et en profondeur 202101001873
- largeur et profondeur d'assise réglable

- inclinaison du dossier réglable manuellement

- suspension standard

- accroches taxi

- commande programmable P&G VR-2

- batteries seches Move 55Ah MPX en standard, (68A en option) et chargeur 8A

- pneus gonflables

- assise avec coussin et dossier en toile nylon

- couleur chassis : noir

€7.882,56

| Options

[COULEUR

O Sans accent

O Avec accent bleu

O Avec accent orange
O Avec accent blanc

[LARGEUR (extérieur tube & I'extérieur tube)

O 43cm
O 48cm
O 50,5cm

[PROFONDEUR

O 42,5cm
O 45cm
O 47,5cm
O 50cm

[ASSISES |

O Coussin d'assise standard nylon

O Assise préformée : O skai O nylon 110894 - 203104001177 (A)
O Plaque d'assise pour coussin

O Selle d'abduction 111159 - 203114000433 (A)
O Intervention forfaitaire pour selle d’abduction sur-mesure 113333

[DOSSIERS |

O Dossier en toile nylon (standard)
O Dossier préformée : O skai O tissu 110916 - 203105001276 (A)
O Pelotte latérale (mat.synthétique) par piece 111137 - 203113000702 (A)

[APPUI-TETE |

O Appui-téte standard 111115 - 203112001251 (A)

[eNoNoNe]

[eNoNoNe]

€ 255,93

€90,67
Psd

€ 270,55
€118,46

€219,37




[ACCOUDOIRS

O Forfait accoudoirs en goutiére, élargi ou renforcée par piece
O Forfait accoudoir en goutiére incliniable par piece

[REGLAGES DE L'ASSISE

O Siege basculant électriquement
O Réglage électrique de I'inclinaison du dossier

[REPOSE-PIEDS/JAMBES

O Repose-pieds escamotables et amovibles

O Repose-jambes confort avec compensation de la longueur par paire
O Coussin pour genou sur repose-jambe (par paire)

O Coquille pour pied (par piece)

O Intervention forfaitaire pour repose-pied renforcé (par piece)

O Intervention forfaitaire pour repose-jambe renforcé (par piece)

[ADAPTATIONS DE LA COMMANDE

O Commande a droite
O Commande a gauche
O Commande pour I'accompagnateur

[TABLETTES

O Tablette escamotable standard transparente en plexi

[BATTERIES

O suppl. batteries Move 68A GEL

[ACCESSOIRES

O Ceinture de sécurité a quatre points avec autoclip

O Ceinture de sécurité a quatre points avec autoclip avec fixation

O Ceinture a enrouler automatique

O Rétroviseur

O Interrupteur d’arrét d’'urgence

O Interrupteur d’arrét d’'urgence sans fil

O Bras de fixation pivotant — a commande mécanique

O Porte-sérum

O Support pour bouteilles a oxygene

O Intervention forfaitaire pour plate-forme pour appareillage médical

O Intervention forfaitaire pour plate-forme articulée pour appareillage médical

O Intervention forfaitaire pour batterie supplémentaire
O Autre couleur de skai (fourniture d'un échantillon)
O Porte-canne complet
O Filet de commissions
C Support de GSM montage inclu :

O support ouvert - Opticase Airflow

O support doux - Opticase Universal soft case

O support dur - Opticase Universal hard case
G Chargeur USB montage inclu

Sous réserve de toute modification.

113016
113038

111019 - 203108000785 (A)
111034 - 203109000595 (A)

110658 - 201103000777 (A)
112898 - 201117000034 (S)
113377 - 204107000081 (A)
112957
112979

113576 - 205119000213 (A)

111277 - 203120001052 (A)

113399 - 204108000047 (A)
113399 - 204108000056 (A)
113458 - 204111000021 (S)
113495 - 204113000052 (S)
113517 - 204114000036 (A)
113517 - 204114000045 (S)
113598 - 205120000023 (S)
113613 - 206101000034 (A)
113635 - 206102000054 (A)
113657

113679

113694

COORDONNEES DU REVENDEUR

Psd
Psd

€ 1.389,32
€ 1.389,32

X2 € 336,36

€112,68
€42,79

0
0
€791,30

€ 233,99

€163,10

€ 226,39
€ 226,39
€129,97
€ 48,63
€334,24
€ 588,53
€ 414,58
€ 128,37
€ 252,86
Psd

Psd

Psd

Psd

€ 46,63
€ 20,95
€0,00

€ 85,81
€91,53
€102,98
€213,21

Révimex sprl

Nom : Tel : 011/64 04 49

Référence : Fax : 011/66 63 26

Date : E-mail : mail@revimex.be

Type Blazer Numéro de nomenclature- numeéro d'identification| suppl.patient

Coussin pour genou sur repose-jambe (par paire) 112898 - 201117000034 (S) €52,63
Ceinture a enrouler automatique 113458 - 204111000021 (S) €49,36
Rétroviseur 113495 - 204113000052 (S) €22,70
Interrupteur d’arrét d’urgence sans fil 113517 - 204114000045 (S) € 254,29
Bras de fixation pivotant — a commande mécanique 113598 - 205120000023 (S) € 116,33




